NEXT GENERATION Linea

Programm 050

Puris Linea Badmébel

Linea Badmébel sind eine Neuheit der MOW 2014 und gehort zur NEXT GENERATION Serie von Puris aus Brillon. Breiten von 100 cm, 130 cm
oder 170 cm mit Doppelwaschtisch. LED Spiegelschrank und optionale LED beleuchtete Waschtische machen die neuen Linea Badmdbel zum
Highlight in Threm Badezimmer.

Frontdekore

Nr. 722 PolarweiBl hgl. Nr. 686 Anthrazit hgl. Nr. 755 Hacienda Schwarz Nr. 769 Hacienda Grau
Nr. 784 Eiche hell Nr. 786 Eiche Triiffel Nr. 791 Quarzgrau matt Nr. 792 Ulme Nachbildung
Nachbildung Nachbildung

Korpusdekore

*Hochglanz Kompus gegen Aufpreis

Nr. 190 Nr. 191 *Nr. 161 *Nr. 121 Nr. 192

Peristruktur Weil Quarzgrau matt Weilk hgl. Anthrazit hgl. Ulme Nachbildung

matt

Nr. 155 Nr. 169 Nr. 184 Nr. 186

Hacienda Sct z Hacienda Grau Eiche hell Eiche Triiffel

Nachbildung Nachbildung


http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/
http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/

Waschtischfarbe

Mineralguss-Mébelwaschtisch

Nr. 1 Weil}

Griffvarianten

Nr. 317 Stangengriff chrom

Technik

Ausziige und Schubkasten

Nr. 556
Standard-Technik mit Dampfung

Nr. 557
Komfort-Technik mit Dampfung

Tiiren mit integriertem

Dampfungssystem

Nr. 320 Stangengriff chrom



Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Spiegelschranke

Tiefe
in mm

Breite
in mm

Hohe
in mm

Arikelnummer

Anschlag

Aufprais

Hochglanz

Korpus

Aufpreis
Komfort
Technik

Spiegelschrank

1 Spiegeltiir auf Tragerplatte

A 7 e 1 Glasfachboden

1 Gesimsboden mit LED-Beleuchtung
4,56 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

2 verspiegelte Regale

mit je 2 Glasfachbdden

je 150 mm breit

1 Schalter-Steckdosen-Element

Abb. = links
inkl. Griffblock

150

700

656

S2A

4270

$1

149

18

|

Spiegelschrank

2 Spiegeltiiren auf Tragerplatte

mit je 1 Glasfachboden

W 1 Gesimsboden mit LED-Beleuchtung
6,48 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

2 verspiegelte Regale

mit je 2 Glasfachbtden

je 150 mm breit

1 Schalter-Steckdosen-Element

s (=11 8

inkl. Griffblécke

150

1000

656

S2A

42R1

s1

186

19

Spiegelschrank

2 Spiegeltiiren auf Tragerplatte

A 7 s mit je 1 Glasfachboden

# 1 Gesimsboden mit LED-Beleuchtung
Energieeffizienzklasse: A

6,48 Watt / Converter 15 Watt

2 verspiegelte Regale

mit je 2 Glasfachbdden

je 150 mm breit

1 Schalter-Steckdosen-Element

inK. Griffblocke

150

1000

656

S2A

42L1

$1

186

19

Spiegelschrank

# 3 Spiegeltiiren auf Tragerplatte

mit je 1 Glasfachboden

# || 1 Gesimsboden mit LED-Beleuchtung
6,48 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

mit je 2 Glasfachbden

je 150 mm breit

1 Schalter-Steckdosenelement

inkl. Griffblticke

150

1300

656

S2A

4213

$1

220

21

Spiegelschrank

2 Spiegeltiiren auf Tragerplatte
“| mit je 1 Glasfachboden

1 Gesimsboden mit LED-Beleuchtung
7.4 Watt / Converter 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A

3 verspiegelte Regale

mit je 2 Glasfachbden

aullen je 150 mm breit

mittig 300 mm breit

2 Schalter-Steckdosen-Elemente

inkl. Griffblocke

150

1700

656

S2A

4217

$1

303

3

i Spiegelschrank
v 3 Spiegeltiiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande
rd 3 Glasfachbden
7 2 seitliche LED-Beleuchtungsprofile
2 X 6 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A
1 Schalter-Steckdosen-Element

inkl. Griffblocke

170

700

640

S2A

4370

79

173




Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Spiegelschranke

Tiefe
inmm

Breite
inmm

Hohe
inmm

Artikelnummer

Anschlag

UG AU

Hochglanz

Kompus

Komfart
Technik

Spiegelschrank

Ve 3 Spiegelttren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

v 3 Glasfachbdden

#7|| 2 seitliche LED-Beleuchtungsprofile
2 X 6 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A

1 Schalter-Steckdosen-Element

inkl. Griffblécke

170

1000

640

S2A4310(79

191

— Spiegelschrank

Y 3 Spiegelttren auf Tragerplatte

» || 2 Mittelwdnde

# 3 Glasfachbéden

2 seitliche LED-Beleuchtungsprofile
2 X 6 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A

1 Schalter-Steckdosen-Element

inkl. Griffblcke

170

1300

640

S2A4313|79

209

Spiegelschrank

# bestehend aus 2 Elementen, je:
#|| 3 Spiegelttren auf Tragerplatte
2 Mittelwande

3 Glasfachboden

2 seitliche LED-Beleuchtungsprofile
2 X 6 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A

1 Schalter-Steckdosen-Element
1 Regal mittig

verspiegelte Riickwand

2 Glasfachb&den

IT [

inkl. Griffblocke

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Universal-Waschtischunterschrank

170

Tiefe
in mm

1700

Breite
inmm

640

Hohe
inmm

S2A4317|79

Artikelnummer

Anschlag

388

27

g

Kompus

Waschtischunterschrank

2 Taren

1 Abdeckplatte

mit Siphonausschnitt

fiir freihdngende Waschtische

300

600

496

WU A

3160/ A

77

10




Sets

Sets

Bestehend aus:

Waschtisch, Mineralguss, weift, 712 mm
Waschtischunterschrank, 700 mm

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
und Siphonausschnitt

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Raumsparsiphon

ohne LED-Beleuchtung

mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter

12V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
inkl. seitlichem Kippschalter

nur Komfort-Technik moglich

502

502

712

712

500

500

SET

SET

LNT70

LN70

B1

289

339

10

10

Abb. = links

Bestehend aus:

Waschtisch Mineralguss, weil3, 1012 mm
Waschtischunterschrank, 1000 mm

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
und Siphonausschnitt

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1Tar

1 Raumsparsiphon

ohne LED-Beleuchtung

mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter

12V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
inkl. seitlichem Kippschalter

nur Komfort-Technik méglich

502

502

1012

1012

500

500

SET

SET

LN1O

LN10O

B1

UR

LR

354

410

10

10

Bestehend aus:

Waschtisch Mineralguss, weil3, 1312 mm
Waschtischunterschrank, 1000 mm

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
und Siphonausschnitt

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
2 Tiren

links und rechts

1 Raumsparsiphon

ohne LED-Beleuchtung

mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter

12V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
inkl. seitlichem Kippschalter

nur Komfort-Technik moglich

502

502

1312

1312

500

500

SET

SET

LN13

LN13

B1

416

478

10

10

4

Bestehend aus:

Waschtisch Mineralguss, weil3, 1712 mm
2 Waschtischunterschrénke,

1000 mm + 700 mm, je:

1 Metallauszug mit Einzugsdampfung und
Siphonausschnitt

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Raumsparsiphon

1Tar

mittig

ohne LED-Beleuchtung

mit LED-Beleuchtung

1 LED-Converter

12V, 15 Watt
Energieeffizienzklasse: A
inkl. seitlichem Kippschalter

nur Komfort-Technik méglich

502

502

1712

1712

500

500

SET

SET

LN17

LN17

B1

LR

LR

621

691




Hochschranke

I E—

Hochschrank

1 Tar

4 Glasfachbéden

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Auszug mit Einzugsd@mfpung

300

300

1600

HNADS 3

0

150 | 19

16

Hochschrank

2 Tiren

4 Glasfachbéden

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Auszug mit Einzugsd&mfpung

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Mittelschranke

300

Tiefe
in mm

600

Breite
in mm

1600

Hohe
in mm

HN

ADS86

Arfikelnummer

0

Anschlag

224 | 19

AUTprels

Hochglarz

22

AUprEs

Technik

Mittelschrank

2 Tiren

2 Glasfachbdden (0.)

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Auszug mit Einzugsdamfpung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

1296 MN A

886A

01

204 18

22

1 [[=

Mittelschrank

1 Tir

4 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

300

1296 MN A

813A

01

101 | 17

—]

Mittelschrank

2 Tiiren

4 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

Mittelschranke

300

600

1296

MN A

816A

01

158 | 18

I —

Mittelschrank

1 Tar

2 Glasfachboden (0.)

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Auszug mit Einzugsdamfpung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

300

1296

MN A

883A

01

137 | 17

16




Tiefe Breite Hohe Artikelnummer
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe in mm inmm inmm

Highboards

Anschlag

Highboard mit Waschekippe 300 300 656 HBA413WO01 88

1 Waschekippe
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Highboard 300 300 816 HBA553A01|LR| 97
1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Tar

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

Highboard mit Wischekippe 300 600 656 HBA/416WO01 134
B 1 Waschekippe
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Highboard 300 600 816 HBAS556A01 138
1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
| I 2 Tiren

1 Glasfachboden
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Highboard mit Waschekippe 300 300 816 HBA|553W01 111
1 Schubkasten mit Einzugsd&ampfung
1 Waschekippe

1 Abdeckplatte 325 mm tief

Highboard mit Waschekippe 300 600 816 HBA556W01 156
1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Waschekippe

1 Abdeckplatte 325 mm tief




Highboards

Highboard

1 Tir

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

300

656

HBA4

13 A0

1|LR

4N

[
]

Highboard

2 Tiren

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Oberschranke

300

Tiefe
in mm

600

Breite
inmm

656

Hohe
in mm

HBA|4

16 A0

Arikelnummer

1

Anschlag

116 | 12

Aufpreis Aufpreis

Technik

Oberschrank
1 Tar
1 Glasfachboden

150

300

640

OGA4130

Oberschrank
2 Tiren
1 Glasfachboden

Unterschranke

150

600

640

OGA4160

3

Unterschrank

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Metallauszug mit Einzugsdampfung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

300

496

UNA

343A

01

16

Unterschrank

1 Metallschubkasten mit Einzugsdampfung
1 Metallauszug mit Einzugsdampfung

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

496

UNA

346A

01

140 | 10

22




Zubehor

Touch LED-Dimmer PZ (1057 22
_ fuir die LED-Spiegelschrénke und Aufsatzleuch-
ten
LED-Aufbauleuchte
fiir S2A 4317 79 PZ 108350 29
fiir S2A 4370 79
Lange: 500 mm
4,56 Watt
Energieeffizienzklasse: A
LED-Aufbauleuchte
.,_,ﬂ\ fiir S2A 4310 79, S2A 4313 79 PZ 108380 36
] Lange: 800 mm
7,44 Watt
Energieeffizienzklasse: A
LED-Waschplatzbeleuchtung
H 2,4 Watt 560 PZ 106360 20
Energieeflizienzklasse: A
1 Schalterelement
zur Montage hinter dem Spiegelschrank
S2A 4217 51, S2A 4317 79
(2 Stiick bestellen)
S2A 4270 51, S2A 4370 79
LED-Waschplatzbeleuchtung
H 3,9 Watt 860 PZ 106390 25
Energieeflizienzklasse: A
1 Schalterelement
zur Montage hinter dem Spiegelschrank
S2A42L/R 1, S2A 431079
- LED-Waschplatzbeleuchtung
5,3 Watt 1160 PZ 106312 30
Energieeffizienzklasse: A
1 Schalterelement
zur Montage hinter dem Spiegelschrank
S2A 4213 51, S2A 4217 S1, S2A 431379
Kosmetikspiegel PZ (1233 8
2-fache Vergréfierung

Saugnapf und Schraubenbefestigung
Metallhalter verchromt




Zubehor

Handtuchhalter

chrom glénzend

nach vorne gedffnet
zur Montage am Korpus

Korpustiefe beachten!

310

PZ

1127

45

10

Zubehor

Behiilter
transparent
mit 1-facher Befestigungsméglichkeit

kombinierbar mit Befestigungsleisten -
PZ 1237 L

84

84

PZ

1237

B1

Positionierungsleiste
weill
mit 1-facher Befestigungsméglichkeit

kombinierbar mit Aufbewahrungsboxen -
PZ1237B

27

83

PZ

1237

L1

Behiilter
transparent
mit 2-facher Befestigungsmaglichkeit

kombinierbar mit Befestigungsleisten -
PZ1237L

168

84

65

Pz

1237

B2

Behiilter
transparent
mit 3-facher Befestigungsmaglichkeit

kombinierbar mit Befestigungsleisten -
PZ1237L

251

84

65

PZ

1237

B3

Positionierungsleiste
weill
mit 2-facher Befestigungsmaglichkeit

kombinierbar mit Aufbewahrungsboxen -
PZ1237B

27

167

PZ

1237

L2

Positionierungsleiste
weill
mit 3-facher Befestigungsméglichkeit

kombinierbar mit Aufbewahrungsboxen -
PZ1237B

27

250

PZ

1237

L3

VARVAR Al A 1 4

Positionierungsleiste
weill
mit 6-facher Befestigungsméglichkeit

kombinierbar mit Aufbewahrungsboxen -
PZ1237B

27

504

Pz

1237

L6




SET LN70

712
Hml
— {..,iﬂ:.r_ Ef
0 | < ——
2
=
i
8]

ca. 530
) 342
—
O
=
'

550



http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/Puris-Linea-Waschtischunterschrank-Set-70-cm-SETLN701-L-SETLN70B1-L.html
http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/Puris-Linea-Waschtischunterschrank-Set-70-cm-SETLN701-L-SETLN70B1-L.html

ca.455

724

SET LN10 L

ca.305

125

451
505

530

342

ca. 530

822



http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/Puris-Linea-Badmoebel-Set-100-cm-FB21-L.html
http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/Puris-Linea-Waschtischunterschrank-Set-100-cm-Links-SETLN101-L-SETLN10B1-L.html

SETLN10 R

1012
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http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/Puris-Linea-Badmoebel-Set-100-cm-FB21-R.html
http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/Puris-Linea-Waschtischunterschrank-Set-100-cm-Rechts-SETLN101-R-SETLN10B1-R.html

SET LN13

1312
656
a ®
- @25 | @ ———— | @25 |
3 g
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d 650 |
1300



http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/Puris-Linea-Badmoebel-Set-130-cm-FB20.html
http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/Puris-Linea-Waschtischunterschrank-Set-130-cm-SETLN131-SETLN13B1.html

SET LN17

356

1000

356

ca.300

1712

[44:)

0ES ®

J%

260
L 350

1000

350

[4:43

0ES e

S¥9

[44:]



http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/Puris-Linea-Badmoebel-Set-170-cm-mit-LED-Doppelwaschtisch-FB24.html
http://www.impuls-home.de/Puris/Puris-Linea/Puris-Linea-Waschtischunterschrank-Set-170-cm-SETLN171-SETLN17B1.html

	Puris Linea Badmöbel

